



Ølshøj Holding ApS

**Birkerød Kongevej 74
3460 Birkerød**

CVR-nr 21 57 73 75

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Hoved- og nøgletal | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Resultatopgørelse | 18 |
| Balance | 19 |
| Egenkapitalopgørelse | 21 |
| Pengestrømsopgørelse | 22 |
| Noter | 23 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Ølshøj Holding ApS Birkerød Kongevej 74 3460 Birkerød |
| | CVR-nr: 21 57 73 75 |
| | Stiftet: 5. januar 1999 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Ølshøj |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Hoved- og nøgletal

| | 2018 tkr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2016 tkr. Koncern | 2015 tkr. Koncern | 2014 tkr. Koncern |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| HOVEDTAL | | | | | |
| Resultat af ordinær drift..... | 4.286 | 4.207 | 4.470 | 4.425 | 2.020 |
| Resultat af finansielle poster..... | -43 | 217 | 149 | 13 | 78 |
| Årets resultat..... | 3.170 | 3.432 | 3.588 | 3.385 | 1.688 |
| Balancesum..... | 86.577 | 61.436 | 55.124 | 43.355 | 39.146 |
| Egenkapital..... | 23.169 | 20.105 | 16.776 | 13.289 | 10.004 |
| PENGESTRØMME | | | | | |
| heraf investering i materielle anlægsaktiver..... | -25.822 | -986 | -9.512 | -571 | -1.577 |
| | | | | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 42 | 40 | 37 | 32 | 28 |
| NØGLETAL i % | | | | | |
| Afkastningsgrad..... | 5,0 | 7,2 | 9,1 | 10,7 | 10,3 |
| Soliditetsgrad..... | 26,8 | 32,7 | 30,4 | 30,7 | 25,6 |
| Forrentning af egenkapital..... | 14,7 | 18,6 | 23,9 | 29,1 | 33,7 |

Forklaring af nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad = $(\text{Resultat før finansielle poster} \times 100) / \text{Samlede aktiver}$

Soliditetsgrad = $(\text{Egenkapital ultimo} \times 100) / \text{Samlede aktiver}$

Forrentning af egenkapital = $(\text{Årets resultat} \times 100) / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste hovedaktivitet er salg, udlejning, reparation og finansiering af biler. Datterselskabet Unicars A/S er autoriseret Opel forhandler samt autoriseret Toyota-reparatør, med afdelinger i Birkerød og Hillerød.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat efter skat på t.kr. 3.170.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Unicars A/S strategiske udviklingsfokus fastholdes og derigennem forventes den positive udvikling at fortsætte i 2019. Aktivitetsniveauet forventes øget som følge af åbningen af det nye bilhus i Hillerød, hvor kapaciteten for salg- og værksted er udvidet. Derudover fortsættes arbejdet med strategiske investeringer, som skal sikre indtjeningsgrundlaget. Det samlede resultat for 2019 forventes at ligge på niveau med 2018. Resultatet kan dog blive påvirket af bilbranchens generelle markedsforhold.

Alt i alt forventes det kommende regnskabsår i Unicars A/S at konsolidere firmaet yderligere, ligesom tilstedeværelsen af Unicars A/S på såvel B2B og B2C-markedet i Nordsjælland tilstræbes at blive udbygget yderligere.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Finansielle risici

Selskabet anvender ikke hjælpematerialer eller handelsvarer, der eksponerer selskabet overfor særlige prisrisici.

Renterisici

Selskabets prioritetsgæld er en sammensætning af fastforrentede og variable lån. Lånesammensætningen skal udnytte den lavere variable rente til, at maksimere afdragene samt sikre, at eventuelt fremadrettede rentestigninger kun vil påvirke en begrænset del af selskabets prioritetsgæld.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf
Unicars A/S har i året 2018 opført et 2625 m² stor miljø- og energieffektivt bilhus på Rønnekrogen 1, 3400 Hillerød. Der har lige fra de første skitser af bilhuset være en erklæret ambition om at bygge et bilhus, som på alle måder lever op til de højeste standarder inden for miljø og energi. Bilhuset har fået energimærke A2015, der vidner om det høje ambitionsniveau. Bilhuset er udstyret med solcelleanlæg, som reducerer bygningens samlede energiforbrug væsentligt. Bygherre har i forbindelse med byggeriet indarbejdet en række strategiske visioner omkring indeklima og et godt arbejdsmiljø for firmaets medarbejdere. Dette betyder blandt andet, at huset er særdeles visuel transparent og rammer, for de bedst mulige arbejdsprocesser, er tænkt ind i husets indretning. Hele bilhusets første sal er indrettet til firmaets medarbejdere, herunder stort kantineområde samt badefaciliteter mv.

På www.unicars.dk kan huset besøges og opleves via en virtuel 3D scanning, som er tilgængelig for alle interesserede.



Ledelsesberetning

Unicars A/S blev i 2018 re-certificeret efter kravsspecifikationen DS/EN ISO14001 standard. Firmaet har siden start i 2012 været bevidst om sit ansvar over for det eksterne miljø i forbindelse med driften af virksomheden. Unicars arbejder til steds med miljøledelse baseret på DS/EN ISO 14001. Det betyder blandt andet fuld kontrol over farligt, såvel som ufarligt affalds, brug af kemikalier, ressourcer og energi samtidig med, at firmaet efterlever lovens krav og forebygger forurening. Der er intet overladt til tilfældigheder og der bruges mange kræfter på at miljøsikre aktiviteterne.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 21.042.822 | 21.205 | -1.000 | 0 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -15.660.292 | -15.956 | 0 | 0 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -1.093.680 | -1.039 | 0 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 4.288.850 | 4.210 | -1.000 | 0 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 3.035.815 | 3.214 |
| Andre finansielle indtægter | 767.173 | 788 | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 359.144 | 363 |
| Andre finansielle omkostninger | -814.081 | -574 | -66.118 | -75 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 4.241.942 | 4.424 | 3.327.841 | 3.502 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -1.072.033 | -992 | -157.932 | -69 |
| ÅRETS RESULTAT | 3.169.909 | 3.432 | 3.169.909 | 3.433 |



Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| 4 Grunde og bygninger | 48.070.001 | 24.237 | 0 | 0 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.731.302 | 1.962 | 0 | 0 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 50.801.303 | 26.199 | 0 | 0 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 16.263.617 | 13.334 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 16.263.617 | 13.334 |
| ANLÆGSAKTIVER | 50.801.303 | 26.199 | 16.263.617 | 13.334 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.551.361 | 2.765 | 0 | 0 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 24.070.151 | 23.633 | 0 | 0 |
| Varebeholdninger | 26.621.512 | 26.398 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.588.855 | 5.839 | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 42.421 | 68 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 9.144.719 | 9.038 |
| Selskabsskat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4.166.398 | 2.598 | 293.976 | 177 |
| Periodeafgrænsningsposter | 228.698 | 217 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | 9.026.372 | 8.722 | 9.438.695 | 9.215 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.068 | 37 | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 37.068 | 37 | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | 90.108 | 80 | 0 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 35.775.060 | 35.237 | 9.438.695 | 9.215 |
| AKTIVER | 86.576.363 | 61.436 | 25.702.312 | 22.549 |



Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|---|------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200 | 200.000 | 200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 15.655.617 | 12.834 |
| Overført resultat..... | 22.860.873 | 19.799 | 7.205.256 | 6.966 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 106 | 108.000 | 106 |
| EGENKAPITAL..... | 23.168.873 | 20.105 | 23.168.873 | 20.106 |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | 1.035.601 | 665 | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 1.035.601 | 665 | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 24.925.371 | 8.128 | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 0 | 2.443 | 0 | 2.442 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser..... | 24.925.371 | 10.571 | 0 | 2.442 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 3.853.929 | 122 | 2.442.281 | 0 |
| Kreditinstitutter | 21.019.617 | 16.539 | 0 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 294.966 | 87 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.297.955 | 1.733 | 1.250 | 1 |
| Selskabsskat..... | 249.578 | 557 | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 7.980.473 | 10.757 | 89.908 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 750.000 | 300 | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 37.446.518 | 30.095 | 2.533.439 | 1 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) | 62.371.889 | 40.666 | 2.533.439 | 2.443 |
| PASSIVER | 86.576.363 | 61.436 | 25.702.312 | 22.549 |

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

| Note | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200 | 200.000 | 200 |
| Virksomhedskapital ultimo | 200.000 | 200 | 200.000 | 200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 0 | 0 | 12.833.602 | 9.723 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | 0 | 0 | 2.822.015 | 3.111 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 0 | 0 | 15.655.617 | 12.834 |
| Overført resultat, primo | 19.693.164 | 16.473 | 6.965.362 | 6.750 |
| Årets resultat | 3.275.709 | 3.432 | 347.894 | 322 |
| Forslået udbytte | -108.000 | -106 | -108.000 | -106 |
| Overført resultat ultimo | 22.860.873 | 19.799 | 7.205.256 | 6.966 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 105.800 | 103 | 105.800 | 103 |
| Forslået udbytte | 108.000 | 106 | 108.000 | 106 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103 | -105.800 | -103 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 108.000 | 106 | 108.000 | 106 |
| EGENKAPITAL | 23.168.873 | 20.105 | 23.168.873 | 20.106 |
| 11 Forslag til resultatdisponering | 3.169.909 | 3.432 | 3.169.909 | 3.433 |



Pengestrømsopgørelse

| Note | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern |
|---|------------------------|-------------------------|
| Årets resultat..... | 3.169.909 | 3.432 |
| 12 Andre reguleringer..... | 2.212.621 | 1.817 |
| 13 Ændring af driftskapital..... | -1.172.921 | -3.397 |
| Pengestrømme fra drift før renter | 4.209.609 | 1.852 |
| Renteindbetalinger og lignende | 767.173 | 788 |
| Renteudbetalinger..... | -814.081 | -574 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | 4.162.701 | 2.066 |
| Betalt selskabsskat..... | -918.736 | -927 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 3.243.965 | 2.066 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -25.822.420 | -986 |
| Salg af materielle anlægsaktiver..... | 132.404 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -25.690.016 | -986 |
| Afdrag på gæld til realkreditinstitutter | -898.493 | -493 |
| Provenue ved optagelse af gæld i realkreditinstitutter..... | 18.992.775 | 0 |
| Forøgelse af gæld til kreditinstitutter..... | 4.467.325 | 503 |
| Udbetalt udbytte | -105.800 | -103 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..... | 22.455.807 | -93 |
| Ændring i likvider | 9.756 | 61 |
| Likvide midler, primo..... | 80.352 | 19 |
| Likvide midler, ultimo..... | 90.108 | 80 |



Noter

| | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 42 | 40 | 0 | 0 |
| Lønninger | 13.280.059 | 13.681 | 0 | 0 |
| Pensioner | 1.999.736 | 1.949 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 380.497 | 326 | 0 | 0 |
| | 15.660.292 | 15.956 | 0 | 0 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | | |
| Bygninger | 341.754 | 336 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 751.926 | 606 | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 0 | 97 | 0 | 0 |
| | 1.093.680 | 1.039 | 0 | 0 |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 611.578 | 803 | 68.024 | 69 |
| Regulering af udskudt skat | 370.547 | 189 | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat..... | 89.908 | 0 | 89.908 | 0 |
| | 1.072.033 | 992 | 157.932 | 69 |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.



Noter

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|----------------------------|--|-------------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver Koncern | | | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | 25.919.505 | 5.539.546 | 518.395 |
| Årets tilgang | 24.174.556 | 1.647.864 | 0 |
| Afgang | 0 | -132.404 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018..... | 50.094.061 | 7.055.006 | 518.395 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2018 | -1.682.306 | -3.571.778 | -518.395 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger | -341.754 | -751.926 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2018..... | -2.024.060 | -4.323.704 | -518.395 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | 48.070.001 | 2.731.302 | 0 |



Noter

| | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|---|---|--|
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | 500.000 | 500 |
| Kostpris 31. december 2018..... | 500.000 | 500 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2018..... | 12.833.602 | 9.723 |
| Årets resultatandele..... | 3.035.815 | 3.214 |
| Udloddet udbytte..... | -105.800 | -103 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2018..... | 15.763.617 | 12.834 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | 16.263.617 | 13.334 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, hjemsted, ejerandel, årets resultat, egenkapital:

Unicars A/S, Birkerød, 100 %, kr. 3.035.815, kr. 16.263.617.



Noter

| | Regnskabs- mæssig værdi | Skattemæs- sig værdi | Midlertidig forskel |
|--|-------------------------------|-------------------------|------------------------|
| 6 Udskudt skat | | | |
| Moder | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | 9.438.695 | 9.438.695 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | -2.533.439 | -2.533.439 | 0 |
| | 6.905.256 | 6.905.256 | 0 |
| Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf | | | 0 |
| Hensættelser til udskudt skat primo | | | 0 |
| Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen | | | 0 |
| Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf | | | 0 |
| 6 Udskudt skat | | | |
| Koncern | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 50.801.303 | 45.848.907 | 4.952.396 |
| Omsætningsaktiver | 35.775.060 | 35.788.650 | -13.590 |
| Langfristede gældsforpligtelser | -24.925.371 | -24.943.842 | 18.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | -37.446.518 | -37.196.518 | -250.000 |
| | 24.204.474 | 19.497.197 | 4.707.277 |
| Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf | | | 1.035.601 |
| Hensættelser til udskudt skat primo | | | 665.054 |
| Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen | | | 370.547 |
| Hensættelse til udskudt skat 22 % heraf | | | 1.035.601 |

Noter

| | 1/1 2018 Gæld i alt | 31/12 2018 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Moder | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 2.442.281 | 2.442.281 | 2.442.281 | 0 |
| | 2.442.281 | 2.442.281 | 2.442.281 | 0 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Koncern | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.249.916 | 26.337.019 | 1.411.648 | 19.125.255 |
| Anden gæld..... | 2.442.282 | 2.442.281 | 2.442.281 | 0 |
| | 10.692.198 | 28.779.300 | 3.853.929 | 19.125.255 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing

Datterselskabet Unicars A/S har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 47 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 3,3 og en restforpligtelse på t. kr. 156.

Andre eventualforpligtelser

Datterselskabet Unicars A/S har ved salg af biler til leasingselskab og oprettelse af diskonteringskredit for købekontrakter, påtaget sig tilbagediskonteringsforpligtelse på maksimalt t. kr. 61.848. Der er tale om en portefølje, som løber over flere år, og sikkerheden i aktiverne vil tilfalde selskabet ved eventuel udløsning af tilbagekøbsforpligtelsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i datterselskabet Unicars A/S, t. kr. 26.333, er der givet pant stort t. kr. 32.589 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t. kr. 48.070.

Datterselskabet Unicars A/S har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 4.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har datterselskabet Unicars A/S givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og debitorer nom t. kr. 5.000 efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t. kr. 30.915.

Til sikkerhed for bankgæld har datterselskabet Unicars A/S givet pant i ikke indregistrerede motorkøretøjer efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t. kr. 10.535.

Noter

10 Nærtstående parter

Direktør Thomas Ølshøj, Magnoliavej 5A, 3460 Birkerød: Kapitalbesiddelse (ejerandel 100 %)

| | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern | 2018 kr. Moder | 2017 tkr. Moder |
|---|------------------------|-------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| 11 Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 106 | 108.000 | 106 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 0 | 0 | 2.822.015 | 3.111 |
| Overført resultat..... | 3.061.909 | 3.326 | 239.894 | 216 |
| | 3.169.909 | 3.432 | 3.169.909 | 3.433 |
| | | | 2018 kr. Koncern | 2017 tkr. Koncern |
| 12 Andre reguleringer | | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | -767.173 | -788 |
| Andre finansielle omkostninger | | | 814.081 | 574 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | | | 1.093.680 | 1.039 |
| Skat af årets resultat..... | | | 1.072.033 | 992 |
| | | | 2.212.621 | 1.817 |
| 13 Ændring af driftskapital | | | | |
| Ændring i varebeholdninger | | | -225.236 | -4.467 |
| Ændring i tilgodehavender | | | -303.923 | -1.837 |
| Ændring i leverandører m.v..... | | | -643.762 | 2.907 |
| | | | -1.172.921 | -3.397 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ølshøj

Direktør

På vegne af: Ølshøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413825872768

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-05-15 03:25:22Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-05-15 11:51:15Z

NEM ID 

Thomas Ølshøj

Dirigent

På vegne af: Ølshøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413825872768

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-05-15 14:24:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MO4AQ-44ZS2-IN5H-WX7MO-C34NV-F750Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>